SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

          home-page:  www.facic.ufu.br – e-mail: facic@ufu.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DIRFACIC Nº 1/2019

O Diretor da Faculdade de Ciências Contábeis da Universidade Federal de
Uberlândia (UFU), no uso de suas atribuições, retifica os itens abaixo, do Edital nº
DIRFACIC Nº 1/2019

ONDE SE LÊ:
- As inscrições serão realizadas no período de 16/03/2019 a 30/03/2019 na Secretaria
da Faculdade de Ciências Contábeis no Bloco F Sala 1F215 do Campus Santa Mônica
no Horário das 08h00 às 11h00 e das 14h00 às 17h00.

LEIA-SE:
- As inscrições serão realizadas no período de 18/03/2019 a 01/04/2019 na Secretaria
da Faculdade de Ciências Contábeis no Bloco F Sala 1F215 do Campus Santa Mônica
no Horário das 08h00 às 11h00 e das 14h00 às 17h00.

ONDE SE LÊ:
- O gabarito será divulgado dia 18/05/2019 no endereço eletrônico www.editais.ufu.br

LEIA-SE:
- O gabarito será divulgado dia 18/04/2019 no endereço eletrônico www.editais.ufu.br

Os demais itens e subitens permanecem inalterados

Uberlândia, 11 de março de 2019

Lucimar Antônio Cabral de Ávila
Diretor da Faculdade de Ciências Contábeis